证券代码：600749      证券简称：西藏旅游      公告编号：2019-037 号

西藏旅游股份有限公司

关于股东完成工商登记变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年 6月 27日，公司控股股东新奥控股投资有限公司（以下简称“新奥

控股”）通过与郑海签署《股权转让协议》，收购郑海持有的乐清意诚电气有限公

司（以下简称“乐清意诚”）100%的股权，乐清意诚持有西藏旅游股份有限公司

（以下简称“公司”）股份的比例为 4.95%。详请参考公司《关于公司股东权益

变动暨增持承诺完成的公告》（2019-036号）。

近日，公司收到股东乐清意诚的通知，经乐清市市场监督管理局核准，乐清

意诚已完成工商登记信息变更，并取得新的《营业执照》。

一、变更后的工商登记信息

企业名称：乐清意诚电气有限公司

统一社会信用代码：91330382MA29AKT10E

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：浙江省温州市乐清市柳市镇新光工业区（海洛科技股份有限公司内）

法定代表人：胡晓菲

注册资本：200万人民币

成立日期：2018年 1月 22 日

营业期限：长期

经营范围：配电开关控制设备、高低压电器、电气成套设备、变压器、互感

器、电器配件、五金件、塑料件、仪器仪表（不含计量器具）、电子元器件制造、

加工、销售；货物进出口、技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

股东名称：新奥控股投资有限公司

管理人员：胡晓菲（执行董事）、张丽娜（经理）、邹晓俊（监事）

二、相关影响

新奥控股通过收购乐清意诚的股权，间接取得公司股份 11,234,786 股，收

购完成后，新奥控股通过乐清意诚、西藏国风文化发展有限公司、西藏纳铭网络

技术有限公司，合计持有公司的股份增加至 59,933,287 股，占公司总股本的

26.41%，新奥控股仍为公司控股股东，王玉锁先生仍为公司实际控制人。公司与

控股股东和实际控制人之间的关系如下：

特此公告。

西藏旅游股份有限公司

董事会

2019年 7月 18日